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qóJ:ś'tjźź:lźJ)Jozo

Protokół  Nr 82/2020

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w  dniu  30 września  2020  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Przewodnicząca  Rady Powiatu

Nowotomyskiego  -  Renata  Gruszka,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,  Sekretarz  Powiatu  - Ewa

Bąbelek,  Główna  Księgowa  -  Iwona  Szyndler,  przedstawiciele  Przedsiębiorstwa  Projektowo  -

Usługowego  ,,Dromax"  sp. z o. o. z siedzibą  w Poznaniu  oraz  Geodeta  Powiatowy  -  Paweł

Gorzelańczyk,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  I  do  protokołu.

0 godzinie  14.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych

i zapytał,  czy  do porządku  obrad  są jakieś  pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Na wstępie,  Starosta  poinformował,  że członek  Zarządu  Konrad  Drąg  uczestniczy  w

posiedzeniu  zdalnie.

W związku  z otrzymanym  wnioskiem  Komendanta  Wojewódzkiego  Policji  w Poznaniu

o wygaśnięcie  trwałego  zarządu  na nieruchomości  położonej  w Nowym  Tomyślu,  oznaczonej

jako działka nr 926/3, przed oficjalnym  posiedzeniem Zarządu,  członkowie  Zarządu  wraz z

Przewodniczącą  Rady  oraz  Sekretarzem  Powiatu  udali  się  do budynku  usytuowanego  na

przedmiotowej  działce  (była  Komenda  Powiatowa  Policji)  celem  dokonania  wizji  lokalnej.

Ad.l.  Wniosek  Prezesa  Zarządu  Przedsiębiorstwa  Projektowo  - Usługowego  Dromax  sp. z o.

o.  z siedzibą  w  Poznaniu  o  przedłużenie  terminu  wykonania  koncepcji  dotyczącej

"Przebudowy  drogi  powiatowej  nr  2709P  Opalenica  - Lwówek"  oraz  zwiększenie

wynagrodzenia  za wykonanie  mapy  do  celów  projektowych.

W przedmiotowej  sprawie  wywiązała  się  dyskusja  pomiędzy  członkami  Zarządu,

przedstawicielami  Przedsiębiorstwa  Projektowo  - Usługowego,,Dromax"  sp. z o. o. z siedzibą

w Poznaniu  oraz  Geodetą  Powiatowym  -  Pawłem  Gorzelańczykiem.

Zarząd  wyraził  zgodę  na  przedłużenie  terminu  wykonania  koncepcji  do dnia

30.11.2020r.  W sprawie  zwiększenia  środków  finansowych,  na tym  etapie,  Zarząd  podjął

decyzję  negatywną.  Biorący  udział  w posiedzeniu  Zarządu  Geodeta  Powiatowy  złożył

deklarację  daleko  idącej  współpracy,  przy  realizacji  zadania  przez  Firmę,,Dromax"  sp.  z o. o.

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  przyznania  Nagród  Starosty  Nowotomyskiego  dla

uczniów  szkół ponadgimnazjalnych  za rok szkolny 2019/2020.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Członek  Zarządu  -  Konrad  Drąg  głosował  zdalnie.



Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 253/PCUW/2020  w sprawie przyznania

Nagród  Starosty  Nowotomyskiego  dla uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych  za rok  szkolny

2019/2020.

Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wprowadzenia  scentralizowanych  zasad rozliczeń

podatku  VAT  w  Powiecie  Nowotomyskim.

Główna  Księgowa  -  Iwona  Szyndler  poinformowała,  że  w  celu  zapewnienia

poprawności  i spójności  rozliczeń  podatku  VAT  wraz  ze  wszystkimi  jednostkami

organizacyjnymi  Powiatu  Nowotomyskiego  konieczne  jest  określenie  zasad  rozliczania

podatku  od towarów  i usług.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Członek  Zarządu  -  Konrad  Drąg  głosował  zdalnie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 254/FN/2020  w sprawie wprowadzenia

scentralizowanych  zasad  rozliczeń  podatku  VAT  w Powiecie  Nowotomyskim.

Ad.4.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020.

Główna  Księgowa  -  Iwona  Szyndler  poinformowała,  że celu  dostosowania  do potrzeb

wynikających  z realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian  w planach  budżetowych  Starostwa

Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  oraz  Zespołu  Szkół  nr 1 w Nowym  Tomyślu.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Członek  Zarządu  -  Konrad  Drąg  głosował  zdalnie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 255/FN/2020  w sprawie zmiany budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020.

Ad.5.  Wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  1  w  Zbąszyniu  o  zmianę  pensum  dla

Wicedyrektora  Szkoły, z 8 na IO godzin w roku szkolnym 2020/2021  oraz wyrażenie  zgody

na 3 godziny  ponadwymiarowe.

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  przedmiotowy  wniosek.

Ad.6.  Pismo  Dyrektora  Zbąszyńskiego  Centrum  Sportu,  Turystyki  i Rekreacji  w  Zbąszyniu  o

przyznanie  nagrody  dla  mieszkańca  Zbąszynia  - reprezentanta  Polski  w  siatkówce  plażowej.

Na podstawie  % 6 ust. 2 załącznika  do uchwały  nr XXXV/250/2017  Rady Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  26 października  2017  r. w sprawie  określenia  zasad  i trybu

przyznawania  nagród  i wyróżnień  dla  zawodników,  którzy  osiągnęli  wysokie  wyniki

sportowe  we  współzawodnictwie  międzynarodowym  i krajowym,  Zarząd  Powiatu  przyznał

jednorazową  nagrodę  w wysokości  I.OOO,OO  zł dla mieszkańca  Zbąszynia,  reprezentanta

Polski  w siatkówce  plażowej,  za zdobycie  brązowego  medalu  Mistrzostw  Polski  juniorów,

złotego  medalu  Mistrzostw  Wielkopolski  juniorów  oraz  srebrnego  medalu  półfinałów

Mistrzostw  Polski  juniorów  w siatkówce  plażowej.
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Ad.7.  Analiza  projektu  porozumienia  oraz  umowy  na  dofinansowanie  zadania  pn.

Wzmocnienie  wojewódzkich  przewozów  pasażerskich  na  obszarze  oddziaływania

Aglomeracji  Poznańskiej  poprzez  zwiększenie  ilości  połączeń  kolejowych  - dofinansowanie

Poznańskiej  Kolei  Metropolitarnej  na lata  2021  - 2023.

Zarząd  przyjął  bez  uwag  przedłożony  projekt  porozumienia  oraz  umowy.

Ad.8.  Pismo  mieszkańca  Nowego  Tomyśla  o ponowne  rozpatrzenie  wniosku  o udzielenie

bonifikaty  na zakup nieruchomości  przy ul. Poznańskiej  32/7  w Nowym  Tomyślu.

Zarząd,  po zapoznaniu  się z przedmiotowym  pismem,  podtrzymał  swoją  decyzję  z

dnia  26 sierpnia  br.  wyrażając  zgodę  na  sprzedaź  nieruchomości  z uwzględnieniem

bonifikaty  w  wysokości  50  %.

Ad.9.  Wniosek  mieszkanki  Glinna  o wynajem  lokalu  do celu  użytkowania  jako  gabinetu,  w

budynku  przy  ul.  Poznańskiej  30  w Nowym  Tomyślu.

Zarząd  negatywnie  rozpatrzył  przedmiotowy  wniosek.

Ad.lO.  Zapoznanie  się z informacją  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami  w sprawie

działki  nr  970  położonej  w  Bolewicach.

Zarząd  postanowił,  aby  Wydział  Gospodarki  Nieruchomościami  zorganizował

spotkanie  z mieszkańcem  Bolewic,  w celu  omówienia  sprawy  nieodpłatnego  przekazania

ww.  części  działki.

Ad.ll.  Sprawy  bieżące:

a)  zapoznanie  się  z protokołem  z przebiegu  konsultacji  społecznych  dotyczących

projektu  "R-ocznego  programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z

organizacjami  pozarządowymi  na rok  2021"

Zarząd  nie  wniósł  uwag  do  ww.  protokołu.

b)  podjęcie  decyzji  w sprawie  utworzenia  Punktów  Nieodpłatnej  Pomocy  Prawnej  w

2021  roku  (wybór  lokalizacji  punktów  oraz  harmonogramu  dyźurów)

Zarząd  zatwierdził  przedłożony  przez  Wydział  Administracyjno  - Organizacyjny  i

Zarządzenia  Kryzysowego  harmonogram  i lokalizację  Punktów  Nieodpłatnej  Pomocy

Prawnej  w 2021  roku.

Starosta  zapytał,  czy ktoś  chciałby  zabrać  głos?

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  15.30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNIC:ZĄCY ZARZĄDu

Andrzej  Wilkoński
Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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